REQUERIMENTO N° 6:f.:3 JDE 2016

Nos termos dos artigos 13 e 40, § 1 o, I, do Regimento

Interno do Senado Federal, licença dos trabalhos da Casa, no período de 15

a 25 de setembro próximo, quando estarei no continente asiático, integrando

a comitiva do Excelentíssimo Senhor Ministro da Agricultura, Pecuária e

Abastecimento, representando o Senado Federal, participando de reuniões

com autoridades sanitárias e homólogos da Ásia, conforme autorização do

Senhor Presidente Senador Renan Calheiros.

Comunico, ainda, nos termos do art. 39, I, do RISF, que

estarei ausente do País no período citado acima.

Sala das Sessões, 08 de setembro de 2016

SENADO FEDERAL
Presidência

OFÍCIO Nº /2016-PRESID.

A Sua Excelência o Senhor
BLAIRO MAGGI

Brasília, de

Ministro de Estado da Agricultura, Pecuária e Abastecimento

Senhor Ministro,

de 2016.

Cumprimentando-o cordialmente, autorizo a participação

do Excelentíssimo Senhor Senador CIDINHO SANTOS na comitiva do

Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento, que participará de

reuniões com autoridades sanitárias e homólogas da Ásia, passando a

integrar tal comitiva no período de 15 a 25 de setembro de 2016, percorrendo

as cidades de Hanói- Vietnã, Kuala Lumpur- Malásia e Nova Déli- Índia,

nos termos do art. 40 do Regimento Interno do Senado Federal.

Atenciosamente,\

Senador RE AN CALHEIROS